
 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №17  «Колобок»  
муниципального образования город-курорт Анапа 

 

П Р И К А З 

 

от «31» мая 2024 г.                                                                                        № 21/1 «п» 

 

О подготовке МБДОУ д/с №17 «Колобок» к новому 

 2024-2025 учебному году 

 

           В целях обеспечения законодательства в сфере образования по подготовке 
муниципальных образовательных организаций к новому 2024-2025 учебному году 
и их функционирования в соответствии с лицензионными требованиями, на 
основании приказа управления образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 30 мая 2024 года № 713-а «О подготовке 
образовательных организаций, расположенных на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа, к новому 2024-2025 учебному году»,  

п р и к а з ы в а ю: 
           1. Утвердить состав рабочей группы МБДОУ по подготовке к новому 2024-

2025 учебному году, в составе: 
  председатель: заведующий - Ясиновская Е.П. 

члены комиссии: 
- старший воспитатель – Сиваконь А.В.; 
- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий – Клыпа 
Павел Евгеньевич 

- председатель ППО – Байдикова Наталья Ивановна; 
          - завхоз, ответственный за эксплуатацию тепловых энергоустановок  и                

тепловых сетей, – Пожалуйстина Ольга Васильевна; 

- кладовщик – Романова Наталья Сергеевна. 

           2. Членам рабочей группы: 

                2.1.   Обеспечить руководство и контроль за ходом подготовки МБДОУ 
к новому 2024-2025 учебному году.  
               2.2. Разработать план подготовки к 2024-2025 учебному году в срок до 
06.06.2024 года. 
                2.3. Организовать и заактивировать работу по приемке МБДОУ к новому 
2024-2025 учебному году.  
           3. Делопроизводителю, Байдиковой Н.И.,  довести настоящий приказ до 
сведения ответственных работников. 
           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                       Е.П.Ясиновская 

 



 

 

С приказом ознакомлены:             А.В.Сиваконь 

 

                                                                                                               П.Е.Клыпа 

 

Н.С.Романова 

              

                               О.В.Пожалуйстина 

              

                                                                                                            Н.И.Байдикова 
                                                    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-04T14:44:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




